all’inadempienza accertata e di disporne il pagamento direttamente agli enti 

previdenziali e assicurativi. 

7. In caso di formale adesione al servizio di conservazione digitale degli ordinativi 

informatici, l’Amministrazione corrisponderà al Tesoriere un compenso forfettario 

annuale omnicomprensivo di euro 657,00 (euro seicentocinquantasette/00) + IVA, 

calcolato sulla media degli ordinativi emessi nel triennio 2021-2022-2023, al costo 

di euro 0,60 (zero virgola sessanta) + IVA ciascuno.   

Articolo 12 - Sportelli 

1. Il Tesoriere per l’espletamento del servizio di tesoreria mette a disposizione il